[bookmark: _Toc35689696][bookmark: _Toc35683748]法定代表人授权书

攀枝花钒钛玖号股权投资基金中心（采购人名称）：
[bookmark: _GoBack]本授权声明：XXX（单位名称）XXX（法定代表人姓名、职务）授权XXX（被授权人姓名、职务）为我方参加XXXXX股权纠纷诉讼委托代理项目（采购编号：JRSYB-2024FKZX02（玖号基金））谈判采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关谈判、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人（签字或盖章）：XXX
身份证号：XXX
授权代表签字：XXX
身份证号：XXX
职    务：XXX
日    期：XXX年XXX月XXX日

后附身份证复印件